ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            2021 г.                       г. Минеральные Воды                     №
Воды                           №

Об утверждении Тарифа на платные услуги, оказываемые
МУП «Городской парк» на посещение аттракциона
«Верёвочный лабиринт»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Минераловодского городского округа от 28.04.2016 № 205 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями Минераловодского городского округа Ставропольского края», рассмотрев обращение муниципального унитарного предприятия Минераловодского городского округа Ставропольского края «Городской парк» от 30.06.2021 № 18, администрация Минераловодского городского округа:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить и ввести в действие прилагаемый Тариф на платные услуги, оказываемые МУП «Городской парк» на посещение аттракциона «Верёвочный лабиринт» сроком на 3 года.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                                С.Ю. Перцев

[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕН:
постановлением администрации Минераловодского городского круга от «___» _______ 2021 года №

Тариф
 на платные услуги, оказываемые МУП «Городской парк»
на посещение аттракциона «Верёвочный лабиринт»
сроком на 3 года

	№

	Наименование платной услуги
	Стоимость услуги, руб.

	1
	«Паутина» Маршрут №1 - уровень лёгкий
	100,00

	2
	«Бочки» Маршрут № 2 – уровень средней сложности
	100,00

	3
	«Велосипед» Маршрут № 3 – уровень сложный
	200,00

	4
	«Ступа» Маршрут № 4 - повышенной сложности
	200,00

	5
	«Паутина» + «Бочки» два нижних маршрута
	150,00

	6
	«Велосипед» + «Ступа» два верхних маршрута
	300,00

	7.
	Один любой нижний + один любой верхний
	250,00

	8.
	Все маршруты
	500,00